
Msv, CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁw ATO DA MESA N.° 002/2007.

^U0UCAOO(A) KO JORNAL

NoÁ.:.l>3
A Mesa Executiva da Câmara de Vereadores de Ivaiporà. 
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei. nomeia a Comissão de Recebimentos de 
Bens do excrcicio de 2007.

qAF vii)

TTvg.

f. d i ç â o d c

RESOLVE:

Súmula: - Nomeia Comissão de Recebimento de Bens do Exercício.

Art. I.°: -Fica nomeada a Comissão de Recebimento de Bens do exercício de 2007 
composta pelos seguintes servidores:

1 - Leonilda lori - Cargo: Oficial Administrativo CPF: 020.163.699-90

2 - Nélio Montanhini - Cargo: Motorista CPF: 463.819.459-15

3 - Julesia da Silva - Cargo: Telefonista CPF: 445.823.669-53

Art. 2.°: - O presente Ato entrará em vigor nesta data, sendo afixado no Quadro de Editais 
e será publicado, posteriormente no Orgão Oficial da Câmara.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ, 
primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e sete.

ao

Dr. Adenw Sõards de Souza 
idente do LWislativo

Edivaldo Aparecido Montanheri 
I o Secretário

Avenida Paraná, 20 - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná


